

# **ApS KBIL 9 NR. 9**

Avderødvej 43  
2980 Kokkedal

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2018**

**Allan Stenberg Norvold**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ApS KBIL 9 NR. 9

Avderødvej 43

2980 Kokkedal

Telefonnummer: 48280300

Fax: 48280454

CVR-nr: 73706319

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

JØRNER &amp; SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Lyngbyvej 225, st

2900 Hellerup

DK Danmark

CVR-nr: 70605112

P-enhed: 1000613056

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er indkøb, fabrikation og salg af knive.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ugør kr. 31.453, hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2018.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>227.407</b>	<b>229.557</b>
Personaleomkostninger .....	1	-162.148	-153.001
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-22.592	-46.383
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>42.667</b>	<b>30.173</b>
Andre finansielle indtægter .....		10	429
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.349	-1.760
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>40.328</b>	<b>28.842</b>
Skat af årets resultat .....	2	-8.875	-8.818
<b>Årets resultat .....</b>		<b>31.453</b>	<b>20.024</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		31.453	20.024
<b>I alt .....</b>		<b>31.453</b>	<b>20.024</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		105.497	107.890
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>105.497</b>	<b>107.890</b>
Andre tilgodehavender .....		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>135.497</b>	<b>137.890</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		394.704	296.485
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>394.704</b>	<b>296.485</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		68.763	144.733
Udskudte skatteaktiver .....		15.284	24.159
Andre tilgodehavender .....		18.606	18.606
Periodeafgrænsningsposter .....		9.788	9.684
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>112.441</b>	<b>197.182</b>
Likvide beholdninger .....		365.909	404.786
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>873.054</b>	<b>898.453</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.008.551</b>	<b>1.036.343</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	200.000	200.000
Overført resultat .....		638.995	607.542
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>838.995</b>	<b>807.542</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.262	60.686
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		151.010	168.013
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		284	102
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>169.556</b>	<b>228.801</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>169.556</b>	<b>228.801</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.008.551</b>	<b>1.036.343</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	230.500	230.496
Pensionsbidrag	0	40
Andre omkostninger til social sikring	-68.352	-77.535
	<u>162.148</u>	<u>153.001</u>
Antal ansatte i regnskabsåret	<u>1,5</u>	<u>1,5</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-8.875	-8.818
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-8.875</u>	<u>-8.818</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	200.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>200.000</b></u>

## 4. Oplysning om ejerskab

Af selskabskapitalen nom. kr. 200.000 ejer følgende over 5%:  
Allan Stenberg Norvold, Auderødvej 43 A, 2980 Kokkedal.